1

Indicação nº. 113/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelo vereador Rogério Frutuoso, por meio deste, solicitam
ao Gerente Regional da SANEPAR de Santo Antônio da Platina, senhor
Luiz Alberto Carlos Serato, que seja implantado no município de Cambará
o Projeto Fundo Azul.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando

implantar no município de Cambará o Projeto Fundo Azul, desenvolvido
pela SANEPAR. Tem-se que o Fundo Azul foi instituído pela SANEPAR
para financiar projetos ambientais de proteção aos mananciais de
abastecimento público, com o objetivo de melhorar a qualidade das águas
captadas pela empresa e promover a conscientização e o
comprometimento das comunidades do entorno das bacias hidrográficas.

Sala das Sessões em 29 de março de 2017.

Giovani Donizete dos Anjos  Rogério Frutuoso
                        Vereador       Vereador

15h54min.